

**Martinsen Holding Vejle Statsautoriseret Revisions Anpartsselskab**

**Gunhilds Plads 2, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 26 37 10 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

---

Christian Holm  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Martinsen Holding Vejle Statsautoriseret Revisions Anpartsselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 37 10 07  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

**Direktion** Brian Christensen, direktør

**Revision** Andersen Revision  
Statsautoriseret Partnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møldrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at være komplementar i Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab eller i andre statsautoriserede revisionsfirmaer, der drives i partnerselskabform. Herudover kan selskabet erhverve kapitalandele i andre revisionsfirmaer, ligesom det driver finansieringsvirksomhed i forbindelse med foranstående.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 79 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør nom. t.kr. 8, hvilket svarer til 4,22 % af virksomhedskapitalen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>78.996</b>	<b>70.580</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	390.069	496.838
Andre finansielle indtægter	541.308	81.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-302.760	-405.151
<b>Resultat før skat</b>	<b>707.613</b>	<b>243.517</b>
Skat af årets resultat	-155.732	-43.932
<b>Årets resultat</b>	<b>551.881</b>	<b>199.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	551.881	199.585
<b>Disponeret i alt</b>	<b>551.881</b>	<b>199.585</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.069.606	10.489.736
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.069.606	10.489.736
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.069.606</b>	<b>10.489.736</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	1.816.451	1.816.451
Varebeholdninger i alt	1.816.451	1.816.451
Andre tilgodehavender	272.724	416.579
Tilgodehavender i alt	272.724	416.579
Likvide beholdninger	4.061	4.061
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.093.236</b>	<b>2.237.091</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.162.842</b>	<b>12.726.827</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	178.920	178.920
3 Overført resultat	2.104.503	1.448.927
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.283.423</b>	<b>1.627.847</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	269.659	314.655
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>269.659</b>	<b>314.655</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	3.313.033	5.521.494
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.313.033	5.521.494
Gæld til pengeinstitutter	1.955.368	2.163.238
Selskabsskat	66.728	0
Anden gæld	2.274.631	3.099.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.296.727	5.262.831
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.609.760</b>	<b>10.784.325</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.162.842</b>	<b>12.726.827</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	302.760	405.151
	<b><u>302.760</u></b>	<b><u>405.151</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	178.920	148.680
Kontant kapitaludvidelse	0	30.240
	<b><u>178.920</u></b>	<b><u>178.920</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.448.927	958.996
Årets overførte overskud eller underskud	551.881	199.585
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	290.346
Afgang egne anpartar	103.695	0
	<b><u>2.104.503</u></b>	<b><u>1.448.927</u></b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	5.521.033	8.547.494
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.208.000	-3.026.000
	<b><u>3.313.033</u></b>	<b><u>5.521.494</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til bankforbindelse, er deponeret ejerpantebrev på t.kr. 1.500 i grunde og bygninger opført under omsætningsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 1.816.		

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter som komplementar for følgende selskaber:

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, CVR. nr. 32 28 52 01, med aktiver pr. 31. december 2018 på t.kr. 141.268 og gæld på t.kr. 75.653.

Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, CVR. nr. 36 56 05 09, med aktiver pr. 31. december 2018 på t.kr. 6.713 og gæld på t.kr. 5.694.

Selskabet har herudover etableret fællesregistrering vedrørende moms med ovennævnte to selskaber.